СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

14 июня 2016г. № 8/5

Об отмене решения
от 24.12.2014 г. №15/1
«О согласовании установки
ограждающих  устройств
(шлагбаумов) на территории
жилого квартала ограниченного
ул. Преображенский вал, д.4, д.14,
д.16, ул. 9-я Рота, д.25 и 27,
ул. Суворовская, д.20, д.22, д.24»

В связи с нарушением п.12 постановления Правительства Москвы от 02.07.2013 № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», Уставом муниципального округа Преображенское, рассмотрев   жалобы собственников  помещений в многоквартирных домах,  Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Отменить согласование установки ограждающих устройства (шлагбаумов) на  территории жилого квартала ограниченного ул. Преображенский вал, д.4, д.14, д.16, ул. 9-я Рота, д.25 и 27,  ул. Суворовская, д.20, д.22, д.24.
2. Направить настоящее решение лицам, уполномоченным на предоставление интересов  собственников помещений в многоквартирных домах по вопросам, связанным с установкой  ограждающих устройств  и их демонтажем, в управу района Преображенское города Москвы .
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.preobr.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты  принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское  Н.И.Иноземцеву.

Глава муниципального
округа Преображенское    						Н.И.Иноземцева